(南华工商学院)08年6月四六级报名3月14日截止 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/497/2021_2022___E5_8D_97

_E5_8D_8E_E5_B7_A5_c83_497731.htm 关于2008年6月份大学

英语四、六级考试报名的通知 根据广东省考试中心的通知

，2008年上半年的大学英语四六级考试将安排在今年6月21日

进行，现将我院2008年6月份大学英语四、六级考试报考的有

关事项通知如下： 1、报名时间： 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com